**החלטת ועדת האתיקה
בעניין קובלנות עמותת במתנ"ה נגד חברת הכנסת עינת וילף
מיום י"ז באדר א' התשע"א – 21 בפברואר 2011**

**הקובלנה**

1. מר אורי מלכין, יו"ר עמותת במתנ"ה, עמותת בוגרי מועצת התלמידים והנוער הארצית, פנה לוועדת האתיקה בקובלנה נגד חה"כ עינת וילף בטענה כי היא "מקיימת קמפיין ציבורי לביטול חוק זכויות התלמיד ולקידום ספר אותו כתבה הנוגע למערכת החינוך".